Численность обучающихся по реализируемым образовательным программам в 
МБОУ ДО «ДЮСШ»  Эвено - Бытантайского национального улуса РС(Я)
	Учебный год
	Вид спорта
	За счет ассигнований федерального бюджета
	За счет бюджета субъекта РФ
	За счет местных бюджетов
	По договорам об
образовании за
счет средств
физических и (или)
юридических лиц

	 

2018-2019





	Настольный теннис
	0
	0
	21
	0

	
	Вольная борьба
	0
	0
	25
	0

	
	Хапса5ай
	0
	0
	18
	0

	
	Северное многоборье
	0
	0
	20
	0

	
	Мас - рестлинг
	0
	0
	15
	0

	
	Всего обучающихся
	0
	0
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